
 

 

 
 

Resolução Nº 008/2018 

 

 

 

Francisco Beltrão, 31 de julho de 2018. 

 

 

 

Considerando a Resolução SESA nº.465/2018 que institui o incentivo 

financeiro de investimento para aquisição de equipamentos destinados aos 

Hospitais contratualizados para atendimento as gestantes e crianças da Rede 

Mãe Paranaense, 

 

Resolve:  

 

 Deliberar “AD Referendum” a aquisição dos equipamentos presentes 

no termo de adesão a serem alocados no Hospital São Francisco, CNES 

nº.2666731, localizado na Rua Porto Alegra, nº.99, centro na cidade de 

Francisco Beltrão/PR.  

 

 

 

 

                                           

                Alessandro Rodrigues Perondi 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 
Francisco Beltrão-Pr 

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão 
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email: conselhosaude@franciscobeltrao.com.br 
Rua Octaviano T. dos Santos, 1000. Francisco Beltrão. CEP: 85601-030 

 

mailto:saude@franciscobeltrao.com.br

